
ロゴ

ご予約名

ご予約⽇時 年    ⽉    ⽇    曜⽇ 開始時間    ：

様

⼈数

お⼦様の⾷事

⼤⼈

電話番号 FAX

現⾦

接待 法事 その他お披露⽬会

クレジットカード

お⼦様⽤の⾷事が必要な数をご記⼊ください。

総計お⼦様
※○歳以下

名様

名様

名様名様

ご連絡先

ご予算 お1⼈様 円まで

お⽀払い⽅法

ご利⽤⽤途

備考

ご予約FAX⽤紙個⼈様専⽤

■太枠内をご記⼊ください。

受領書
【いわし屋記⼊欄】

以下は記⼊しないでください。

上記の内容で承りました。

年 �� ⽉ �� ⽇

担当者受領⽇

〈キャンセルの場合の注意事項〉�

 キャンセル及び⽇付け変更の場合は14⽇前までにご連絡ください。�

 当店では、確定されたご予約をキャンセルされる場合は以下のようにキャンセル料を申し受けます。予めご了承くださいませ。�

 ●キャンセル料・・・前⽇：50% 当⽇：100%�

���●⼈数変更・・・・・前⽇夜の営業時間までにご連絡ください。当⽇の⼈数変更は料理代⾦のみ頂戴しております。

FAXでのご予約は3⽇前までにお願い致します。

0776-24-0520TEL：0776-21-5848

お膳

22名様∼100名様 13名様∼45名様 13名様∼50名様 13名様∼30名様20名様∼80名様 13名様∼45名様 13名様∼50名様 13名様∼30名様

お膳 お膳 お膳

上座    名様 上座    名様 上座    名様 上座    名様

いす席 いす席 いす席 いす席

■ご希望のお座席の配置をお選びください。

川の字(向かい合わせ) 四⾓コの字 楕円

上座 上座上座 上座


